проект
Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от ________ № ___

р.п. Любытино

О передачи имущества в собственность

Любытинского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
    РЕШИЛ:
    1. Передать в муниципальную собственность Любытинского муниципального района следующие объекты недвижимого имущества:
- автомобильная дорога по ул.Советов от д. №49 до д. №69, протяженностью 470 м., расположенная по адресу: Новгородская область, п. Любытино, ул. Советов;

- автомобильная дорога по ул. Боровичской д. №54-64, протяженностью 0,601 км., расположенная по адресу: Новгородская обл., п. Любытино, ул. Боровичская.
2. Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник» и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Проект внес:
Глава муниципального района                                              Т.Б. Гусев
Проект подготовила:
зав. отделом по управлению

муниципальным имуществом                                                С.А.Попова
Согласовано:
Заместитель  Главы администрации

муниципального района                                                         А.Н.Ведяничев
зав. юридическим отделом                                                     О.В.Степанова
зав. отделом ЖКХ                                                                    М.Х.Сулейманов
Направить: отдел по работе с террит. – 1, ОУМИ -2. отдел ЖКХ -1